
令和３度「定例社員総会」及び「第１回定期研修会」の開催について 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、一般社団法人香川県介護支援専門員協議会令和３年度「定例社員総会」及び「第

１回定期研修会」を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

ご出欠につきましては、お手数ながら同封のハガキ（「総会・研修会出欠確認書」）に必要事項を

記入し、５月６日（木）までに着くよう必ず全員ご返信ください。なお、ご欠席の場合は、委任状

の記入も併せてお願い申し上げます。 

                                        敬具 

 令和３年４月吉日 

                        一般社団法人 香川県介護支援専門員協議会 

                                    会長 大原 昌樹 

 

記 

 

   １ 日 時  令和３年５月１６日(日) ９時３０分～１２時４０分 

   ２ 場 所  香川県薬剤師会朝日町会館 

（高松市朝日町一丁目 1 番 11 号 ※駐車場 約９０台） 
 

         新型コロナウイルス感染防止対策として Zoom を活用した Web での 

         参加も可能となっております。 

 

   ３ 日 程  ９時００分～        開場 

          ９時３０分～１０時００分  社員総会 
           第一号議案 令和２年度事業報告書 
           第二号議案 令和２年度会計報告及び会計監査報告 
           第三号議案 令和３年度事業計画（案） 
           第四号議案 令和３年度予算（案） 
           第五号議案 その他 

          １０時１０分～１２時４０分   第 1 回定期研修会 

           「これからのケアマネジメントの方向 

            ～制度に依存し過ぎず、社会や技術の動向を捉えたこれからの 

ケアマネジメントのありようを考える～」 

            株式会社日本総合研究所 創発戦略センター 

            シニアスペシャリスト（コミュニティ・イノベーション） 齊木 大 氏 

   ４ その他 

    ［Web 参加について］ 

     ・出欠確認（ハガキ）にてアドレスを記入する際は、英数字（大文字、小文字）や記号 

（アンダーバーとハイフンの区別等）は正確に記入してください。 

     ・当日の接続 URL、配布資料等は、記入いただいたアドレスに送信します。 

     ・迷惑メール対策をしている方（特に携帯キャリア）は、「＠kagawa-caremanager.net」 

からのメールを受信できるよう設定しておいてください。 

     [会場参加について] 

     ・体調には十分ご留意いただき、少しでも異変のある方はご参加をお控えください。 

 
お問合せ先 一般社団法人 香川県介護支援専門員協議会 事務局 

TEL：087-876-1185 / FAX：087-876-3795 / E-mail：web@kagawa-caremanager.net  


